
Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště strojírenské, Prostějov, Lidická 4 

Informace k možnosE nahlížení do spisu – 1. kolo přijímacího řízení  

pro školní rok 2023/2024 

Podle ustanovení § 38 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, mají 
účastníci a jejich zástupci právo nahlížet do spisu. Podle ustanovení § 38 odst. 4 správního řádu je 
s právem nahlížet do spisu spojeno právo činit si výpisy a právo na to, aby správní orgán pořídil kopie 
spisu nebo jeho čásO. 
Podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu musí být účastníkům řízení dána možnost 
se před vydáním rozhodnuQ ve věci vyjádřit k podkladům rozhodnuQ. 

Seznámit se před vydáním rozhodnuO ve výše uvedené věci s podklady rozhodnuO, vyjádřit se před 
vydáním rozhodnuO ve výše uvedené věci k těmto podkladům rozhodnuO, případně navrhnout 
jejich doplnění, můžete po ukončení shromažďování podkladů pro vydání rozhodnuO ve výše 
uvedené věci dne 28.4.2023 od 10.00 hodin do 13.00 hodin - v této době již bude ukončeno 
shromažďování podkladů pro vydání rozhodnuQ v uvedené věci a budou k dispozici veškeré podklady 
pro vydání rozhodnuQ v uvedené věci v kanceláři sekretariátu školy v budově sídla školy na adrese 
Lidická 4, Prostějov.   

     

Prostějov 26.4.2023       Ing. Petr Čížek v.r. 

         Ředitel školy


